ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

Phúc la, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện phương thức thanh toán phí, lệ phí không dùng

tiền mặt bằng mã QR “động” khi thực hiện TTHC

 tại Bộ phận Một phường Phúc La

Thực hiện văn bản số 1426/UBND-KSTTHC ngày 10/5/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện phương thức thanh toán phí, lệ phí

không dùng tiền mặt bằng mã QR “động” khi thực hiện TTHC tại các Bộ phận Một

cửa trên địa bàn Thành phố. Theo chỉ đạo của UBND thành phố, từ ngày 01/6/2024

phấn đấu 100% hồ sơ, thủ tục hành chính thực hiện trực tiếp tại Bộ phận Một cửa

các cấp trên địa bàn Thành phố được thanh toán phí, lệ phí không dùng tiền mặt,

khuyến khích các đơn vị áp dụng giải pháp phần mềm sinh mã QR “động”, công văn

số 1373/UBND-VP của UBND quận Hà Đông về việc triển khai thực hiện phương

thức thanh toán phí, lệ phí không dùng tiền mặt bằng mã QR “động” khi thực hiện

TTHC tại các Bộ phận Một cửa quận và các phường, phấn đấu áp dụng trên địa bàn

quận từ ngày 25/5/2024.

UBND phường Phúc La thông báo: Bộ phận Một cửa phường Phúc La triển

khai thanh toán phí, lệ phí không dùng tiền mặt bằng mã QR “động” từ ngày

25/5/2024, đảm bảo hiệu quả, nhanh chóng, thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp

khi giao dịch thực hiện thủ tục hành chính trực tiếp tại Bộ phận Một cửa.

UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông (để bc);

- Đảng ủy, HĐND phường (để bc);

- Các ban ngành liên quan;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2024-05-18T10:18:51+0700

		2024-05-18T10:45:46+0700

		2024-05-18T10:48:55+0700

		2024-05-18T10:48:34+0700

		2024-05-18T10:48:34+0700

		2024-05-18T10:49:20+0700